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Naantalin Kirjajuhlat tuo jälleen Suomen eturivin taiteilijat Naantaliin  

Kuudennet Naantalin Kirjajuhlat järjestetään 6.–10.8.2025. Monitaiteisessa tapahtumassa yhdistyvät niin 
kirjallisuus, musiikki, elokuva kuin kuvataidekin. Vuoden 2025 teemana on ylistys kulttuurille. 
Päätapahtumapaikkana on Naantalin Kaivohuone. 

Naantalin Kirjajuhlien tämänvuotisena teemana on ylistys kulttuurille. Naantalin Kirjajuhlien ohjelmajohtaja 
Katri Tuomisen mukaan teemavalinnalla halutaan kiinnittää huomiota kulttuurin merkityksellisyyteen. 

– Monille meistä kulttuuri on elinehto, joka luo sisällön elämään. Kun kirjoitamme, luemme, kuuntelemme, 
kuvitamme tai katsomme, olemme yhteydessä toisiimme ja muodostamme kulttuuriyhteisön, jossa on 
paikka ihan jokaiselle. Ylistys jokaiselle inhimillisen älyn ja luovuuden ilmentymälle! Tuominen kiteyttää. 

Naantalin Kirjajuhlien ohjelma käynnistyy keskiviikkoillan etkoilla. Kirjallisessa musiikki-illassa yleisö saa 
kuulla ensimmäisenä maailmassa maistiaisia syksyllä kantaesitettävästä operetista, joka on saanut 
inspiraationsa oopperalaulaja Helena Juntusen elämästä kertovasta teoksesta. Tilaisuudessa esiintyvät 
myös operetin säveltänyt Iiro Rantala ja libreton kirjoittanut Antti Rönkä.  

Kirjajuhlien maksuton avajaistapahtuma järjestetään Naantalin Kaivohuoneella torstaina klo 17. Avajaisten 
juhlapuheen pitää kirjailija ja teatteriohjaaja Juha Hurme.  

– Kirjajuhlien päiväohjelma on monipuolinen matka kaunokirjallisuuden, runouden, tietokirjojen, 
elämäkertojen ja dekkareiden kiehtovaan maailmaan. Naantaliin saapuu tänäkin vuonna suuri joukko 
suomalaisia eturivin kirjailijoita, toimittajia ja taiteentekijöitä, Tuominen kertoo.  

Esiintymislavalla nähdään Annastiina Heikkilä, Kari Hotakainen, Seela Sella, Hannu-Pekka Björkman, 
Hannu Mäkelä, Ann-Christin Antell, Joel Haahtela ja monia muita. Taiteilijoita haastattelevat muun muassa 
Anna-Riikka Carlson, Touko Siltala,	Mari Paalosalo-Jussinmäki, Suvi Ahola ja Roope Lipasti.  

Samuli Putro mukana muusikkona ja kirjailijana 

Kirjajuhlien iltaohjelmassa esiintyvät torstaina laulajat Minja Koski ja Mikael Saari, jotka tulkitsevat 
säveltäjämestari Kaj Chydeniuksen ikivihreitä pianisti Matti Hussin säestyksellä. Perjantai-iltana 
Kaivohuoneen lavalla esiintyy rakastettu muusikko ja esikoiskirjailija Samuli Putro.  

Lauantai-illan ohjelmana nähdään Tove Janssonin Kesäkirja-romaaniin perustuva elokuva. Elokuvan 
teemoihin johdattelee elokuvaohjaaja Severi Koivusalon luotsaama keskustelu, johon osallistuvat tutkija ja 
tietokirjailija Sanna Nyqvist ja kulttuurihistorioitsija Maarit Leskelä-Kärki.  

Naantalin Kirjajuhlat toivottaa kaikki kulttuurin ystävät lämpimästi tervetulleiksi kokemaan ainutkertaisia 
elämyksiä kulttuurin parissa! Koko ohjelma ja liput: www.naantalinkirjajuhlat.fi. Lippuja voi ostaa myös 
osoitteesta www.lippu.fi ja Pienestä Kirjapuodista Naantalin torin laidalta. 

 

Lisätietoja: Katri Tuominen, Naantalin Kirjajuhlien ohjelmajohtaja                                             
katri.tuominen@pienikirjapuoti.fi I p. 040 7541823 

Naantalin Kirjajuhlien järjestäjänä on naantalilainen Jöns Budde -seura ry. Seura perustettiin vuonna 2019 huolehtimaan siitä, että 
Jöns Budden kulttuuriperintö elää ja lukemisen kulttuuri säilyy elinvoimaisena. Jöns Budde oli Naantalin luostarin munkki, ja hänet 
mainitaan usein Suomen ensimmäisenä kirjailijana.  
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